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Til menigheter og forsamlinger i Hordaland 
  

 

 

 
 

 

22. februar 2016 

 

Bærekraftig menighetsutvikling! 
Vi ønsker å gi menigheter, ledere 
og medarbeidere mulighet for å 
møtes, sette sentrale emner på 
dagsorden, og bidra til styrket 
inspirasjon og frukt i en viktig 
tjeneste.  

6. april inviterer vi til to samlinger  
i Bergen rundt temaet bærekraftig 
menighetsutvikling.  

Kl. 11.30 - 15.00 Lederdag 

Kl. 17.30 - 21.00 Nettverkssamling 

Lederdagen 

Den første samlingen er en åpen samling som legges til rette for prester, pastorer og 
menighetsledere. Her ønsker vi å løfte opp alle som arbeider som åndelige ledere på 
fulltid eller deltid i menigheter og forsamlinger i byen eller området rundt. Her stiller 
vi blant annet spørsmålet Hvordan være visjonær når livet og omgivelsene skifter?  

Vi har også invitert med representanter som arbeider med ulike redskaper i 
menighetsutviklingsarbeidet (Agenda 1, Fokus, MUV, PDC, NaMu mfl.), og tenker å 
sammen se på hva som driver menigheter til å tenke nytt, holde fokus, og hvordan de 
ulike redskapene kan bli til praktisk hjelp i hverdagen. 

Vi begynner med felles lunsj kl. 11.30 og starter selve programmet kl. 12.00. 
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Nettverkssamlingen 

Kveldssamlingen er en samling for alle medarbeidere i menigheter og forsamlinger i 
Bergensområdet. Her er erfaringsdeling hovedinnholdet. Temaet denne kvelden er 
knyttet til erfaringer og arbeid med prinsipper vi kjenner fra Naturlig 
menighetsutvikling (NaMu). Vi spør blant annet Gud gir vekst – Erfarer vi det i vår 
kirke? Og vi ser på ulike forhold som stimulerer og setter rammer for arbeidet vi står i. 

Nettverkssamlingen er lagt til rette for alle som arbeidet med NaMu eller som er 
nysgjerrige på om dette kan være redskap og prinsipper som kan være tjenlig i sin 
forsamling. 

Tilsvarende samling ble for første gang holdt i Arna kirke i mai i fjor, og konklusjonen 
etter denne samlingen var et mål å om å legge til rette for tilsvarende samlinger i 
Hordalandsområdet én gang i året. NaMu-veilederne i området vil også denne gangen 
være tilstede, og bidrar med innspill til spørsmål og problemstillinger som vil komme 
opp. Nasjonal leder for NaMu Norge Kjetil Sigerseth vil også være sammen med oss 
denne dagen. 

Nettverkssamlingen begynner 17:30 med et felles måltid, mens programmet først vil 
begynne kl. 18:00. Samværet avsluttes med bibel og bønn. Hjertelig velkommen! 

Tid og sted 

Sted: Centralkirken, Bergen sentrum (Vetrlidsalmenningen 8) 
Tid:  Onsdag 6. april 2016 

Pris og påmelding 

Prisen for lederdagen er satt til 400,- kroner inkludert lunsj.  

Prisen for nettverkssamlingen inkludert pizza har vi satt til kr 250,- pr. stk. MEN det 
er viktigere at dere kommer flere fra samme menighet, derfor får alle etter første 
person (fra samme menighet) 50% rabatt (ekstra kostnad for hver påmeldte etter den 
frøste blir dermed bare 125,- kroner.) 

Påmelding sendes til post@namunorge.no innen fredag 1. april. Påmeldingen skal 
inneholde navn på de påmeldte samt fakturaadresse (epost).  

Hvem står bak? 

Initiativtakerne for samlingene er NaMu-veiledere i Hordaland og NaMu Norge. 
Hjertelig velkommen til fellesskap og inspirasjon! 

Med hjertelig hilsen 

 Anne Sofie Nergård Uthaug Jan Helge Gram Eggestøl 

 Tom Johnsen Jan Kåre Jakobsen  

 Kjetil Sigerseth Ommund Rolfsen 

 

mailto:post@namunorge.no
http://www.namunorge.no/
mailto:kjetil.sigerseth@namunorge.no
mailto:post@namunorge.no

